
9 DE OCTUBRE DE 2017
HORA SALA ENTRADA SOLICITUD DELITO INDICIADO VICTIMA JUEZ DEFENSA QUERELLANTE FISCAL AUXILIAR

1

2

3

4

5 201700032121 HURTO ERNESTO

6 72975 201700009217 27/09/17 CONTROL HURTO ALBERTO

7 201681040010 02/10/17

8 72666 201600029048 25/09/17 CONTROL

9 72570 201700050039 20/09/17 CONTROL ROBO

10 72636 201700045403 24/09/17 CONTROL ROBO ALBA

11 177-2017 03/10/17 MARINA GARCÍA

12

13

14

15 75595 201700057304 06/10/17 ANDREA

1

2

3

4 06/09/17

5 201700042864 19/09/17 IMPUTACIÓN VIOLENCIA DOM.

6 72976 201700042854 27/09/17 CONTROL ROBO ALBERTO

7 72279-3

8 72667 201700027537 22/09/17 CONTROL

9 72491 201700053928 22/09/17 CONTROL ROBO

10 72638 201700050919 23/09/17 CONTROL ROBO ALBA

11

12

13 76519 201700059998 COMBO HURTO

14

15

# AUD. CARPETILLA

8:30 
A.M.

LECTURA DE 
MEDIACION 

JEAN CARLOS OLIVARDIA MEYBI PALMA ELENA CEDEÑO

RICARDO ARMODIO 
ARCINIAGA

DANIA RIOS

REPRO.
LECTURA DE 
MEDIACION 

LESIONES 
PERSONAES

FAYSAL OCASIO RUBEN GOMEZ HASEL ACOSTA EZEQUIEL SOTO
REYNA 

SANCHEZ
FALSIFICACION DE 

DOCUMENTOS MARVIS GARCIA AMY BARRIOS

AMY SEGUNDO RODOLFO

YAMALI NINOSKA 
SAMUELS

ASISTENCIA 
INTERNACIONAL

LAVADO DE 
DINERO

ELSA

FORM. DE IMPU.  
M.C.P.

FALS. DE 
DOCUMENTOS

JESUS CURVELO ELISA AROSEMENA

9:00 
A.M.

LECTURA DE 
MEDIACION 

LOURDES L.

REPRO. CARLOTA APARICIO JUAN RUÍZ IRIS ABREGO AZANIA

MELISSA TORRES

FALSIFICACION DE 
DOCUMENTOS MARVIS GARCIA AMY BARRIOS

SADDAY LEDEZMA RODOLFO

ODELDA OSTIA

DAVID MADRID
ITZEDITH 
CEDEÑO

AURIS RODRÍGUEZ JOHAIRA

201600019199 27/09/17 ALDO SINGH KEYSHA VALLE RUTH AIZPU SERGIO ROSAS JESSICA SHAPLES JUAN B
ACEPTACIÓN DE 

ACUERDO
LESIONES 

PERSONALES



9 DE OCTUBRE DE 2017
HORA SALA ENTRADA SOLICITUD DELITO INDICIADO VICTIMA JUEZ DEFENSA QUERELLANTE FISCAL AUXILIAR

1

2

3

4 201600024183 29/09/17 INTERMEDIA

5 201781020013 04/10/17

6 72978 201781020010 27/09/17 CONTROL HURTO ALBERTO

7

8 72673 201700044928 25/09/17 CONTROL ROBO

9 72492 201700053765 22/09/17 CONTROL ROBO

10 72639 201700050608 23/09/17 CONTROL ROBO ALBA

11

12

13

14

15

1

2

3

4 INTERMEDIA

5

6 72623 201700012258 14/09/17 INTERMEDIA DROGA

7 72886 201700009718 14/09/17 INTERMEDIA HUGO POLO

8 72675 201700016027 25/09/17 CONTROL

9 72494 201700053795 22/09/17 CONTROL ROBO  

10 72641 201700054447 23/09/17 CONTROL ALBA

11 201600019537 APELACIÓN

12 201700052155 30/09/17 APELACIÓN ROBO

13

1314

15

# AUD. CARPETILLA

9:30 
A.M.

REPRO. LESIONES 
PERSONALES

LUIS DÍAZ
MARÍA LUISA 
RODRIGUEZ

ANDRES AYU 
PRADO

MILCIA

REPRO.
REEMPLAZO DE 

PENA
POSESION DE 

ARMAS
JUAN GILL

BENIGNO 
QUINTERO

JOY TORRES LOURDES L.

FELIPE GONZALEZ

JENIBETH BARRAZA AMY BARRIOS

SADDAY LEDEZMA RODOLFO

GLORIA MARTINEZ

SOLO COMBOS

10:00 
A.M.

ANGELA PALMA, 
ROLANDO ESCUDERO

ADAMINTA DE 
LA ROSA, 
JESSICA

SOFIA CARREÑO
NODIEL 
BERNAL

HURTO CON 
FRACTURA

LORENZETTY 
CHAMBERS Y OTROS

ANDRES AYU 
PRADO

FRANKLIN 
CABALLERO

INJURIA Y 
CALUMNIA

DENIS ACEVEDO AMY BARRIOS

SADDAY LEDEZMA RODOLFO
ESTAFA Y 

OTROS 
FRAUDES

GLORIA MARTINEZ

S/N

CONTRA  LA 
LIBERTAD E 
INTEGRIDAD 

SEXUAL

ABDIEL BERNAL ALEXIS CANO YARITZA SÁNCHEZ
NATHALY 
PIMENTEL

S/N AVY SINAY JUAN GHUN JAIRO SAMANIEGO REYNA PÉREZ



9 DE OCTUBRE DE 2017
HORA SALA ENTRADA SOLICITUD DELITO INDICIADO VICTIMA JUEZ DEFENSA QUERELLANTE FISCAL AUXILIAR

1

2

3

4 INTERMEDIA

5

6 INTERMEDIA

7 INTERMEDIA

8 72677 2017000449243 22/09/17 CONTROL ROBO

9 72573 201700050536 22/09/17 CONTROL HURTO

10 72642 201700054249 23/09/17 CONTROL ESTAFA ALBA

11

12

13

14

15

1

2

3

4 INTERMEDIA

5 72980 201700051627 CONTROL ALBERTO

6 INTERMEDIA

7 INTERMEDIA

8 72948 201700021418 21/09/17

9 71880 201600023817 02/10/17

10 75203 201700036069 25/09/17 IMPUTACIÓN

11

12

13

14

15

# AUD. CARPETILLA

10:30 
A.M.

SIMON GONZALEZ AMY BARRIOS

ESTELABEL 
BATISTA

RODOLFO

GLORIA MARTINEZ

SOLO COMBOS

11:00 
A.M.

CONTROL DE 
LEGALIDAD

MARVIS GARCIA AMY BARRIOS

CONTROL DE 
LEGALIDAD

LESIONES 
PERSONALES

MARIELA SALAZAR RODOLFO

CONTRA LA 
FAMILIA

XINJU LIU
HUGO 

CHEVERRIA
AUGUSTO 
AGUILERA

VIVIANA

SOLO COMBOS



9 DE OCTUBRE DE 2017
HORA SALA ENTRADA SOLICITUD DELITO INDICIADO VICTIMA JUEZ DEFENSA QUERELLANTE FISCAL AUXILIAR

1

2

3

4 INTERMEDIA

5 72981 201600015282 27/09/17 CONTROL HURTO ALBERTO

6 INTERMEDIA

7 INTERMEDIA

8

9

10

11

12

13

14

15

1

2

3

4 INTERMEDIA

5

6 INTERMEDIA

7 INTERMEDIA

8

9

10

11

12

13

14

15

# AUD. CARPETILLA

11:30 
A.M.

ABDIEL FLORES ELBA AROSEMENA

SOLO COMBOS

12:00 
M.



9 DE OCTUBRE DE 2017
HORA SALA ENTRADA SOLICITUD DELITO INDICIADO VICTIMA JUEZ DEFENSA QUERELLANTE FISCAL AUXILIAR

1

2

3

4 INTERMEDIA

5

6 INTERMEDIA

7 INTERMEDIA

8

9

10

11

12

13

14

15

1

2

3

4 INTERMEDIA

5

6 INTERMEDIA

7 INTERMEDIA

8

9

10

11

12

13

14

15

# AUD. CARPETILLA

12:30 
P.M.

13:00 
P.M.



9 DE OCTUBRE DE 2017
HORA SALA ENTRADA SOLICITUD DELITO INDICIADO VICTIMA JUEZ DEFENSA QUERELLANTE FISCAL AUXILIAR

1

2

3

4 INTERMEDIA

5

6 INTERMEDIA

7 INTERMEDIA

8

9

10

11

12

13

14

15

1

2

3

4 73129 29/09/17 DROGAS

5 201700013671 05/10/17

6 INTERMEDIA

7 INTERMEDIA

8 72817 201600029808 25/09/17 CONTROL HURTO

9

10 72655 201700035032 25/09/17 CONTROL ROBO JULIO REAL

11

12

13 76687 201700060030 08/10/17 COMBO

14 76701 201700060062 08/10/17 COMBO ROBO

15

# AUD. CARPETILLA

13:30 
P.M.

14:00 
P.M.

201600023316C
ACEPTACIÓN DE 

ACUERDO
EDUARDO 

RODRIGUEZ
TEONILA A.

S/N
ACUERDO DE 

PENA
MILIXA PINEDA

ANDRES AYU 
PRADO

JACKELINE

MARVIS GARCIA NICHOLLE

REYNA 
SANCHEZ

P. ARMAS LUIS CEDEÑO DENIS RUIS VERONICA CHECA BETZY

VICTOR ROA Y 
ARISTIDES ORTIZ

MARÍA BALOY Y 
JULIO 

CAMPINES
DANIA RÍOS LINETH LAU



9 DE OCTUBRE DE 2017
HORA SALA ENTRADA SOLICITUD DELITO INDICIADO VICTIMA JUEZ DEFENSA QUERELLANTE FISCAL AUXILIAR

1

2

3

4

5

6 INTERMEDIA

7 20170002980 CONTROL

8 72829 201600016354 26/09/17 CONTROL HURTO

9 72632 201700032911 22/09/17 CONTROL

10 72656 201700044966 22/09/17 CONTROL HURTO JULIO REAL

11 201700058445 01/10/17 APELACIÓN ROBO CESAR MARTÍNEZ

12 201700044476 01/10/17 APELACIÓN HOMICIDIO

13

14

15 201700060124 09/10/17 COMBO DROGA

1

2

3

4

5

6 INTERMEDIA

7

8 72831 201700050457 26/09/17 CONTROL

9 72633 201700000828 22/09/17 CONTROL

10 72658 201700035883 25/09/17 CONTROL ROBO

11

12

13

14

15

# AUD. CARPETILLA

14:30 
P.M.

REPRO.
v. DOMESTICA Y 

HURTO
DANILO BLANCO

CARLOS 
HERREA

RAQUEL PINILLA HAYMETH

JAVIER RACINE ANABELL ACOSTA NICHOLLE

LESIONES 
PERSONALES

JAN JOSE 
JARAMILLO

SANDRA 
DEGRACIA

REYNA 
SANCHEZ

S/N
AGUSTÍN 

MARTÍNEZ
XOCHILT CASTILLO

LISA 
FERNÁNDEZ

S/N MARIO PLUMER
EDGAR 

BELFIELD
JORGE FERGUSON VIVIANA

CRISTHIAN LARA
AMPARO 

GONZÁLEZ
GRETA MÉNDEZ KAREN

15:00 
P.M.

DERECHO DE 
AUTOR

EVELYN ANNETT 
CORREA

NICHOLLE

FALS. DE 
DOCUMENTOS

MARVIS GARCIA
SANDRA 

DEGRACIA
MARYOLIS 

MANGONES
REYNA 

SANCHEZ

SOLO COMBOS



9 DE OCTUBRE DE 2017
HORA SALA ENTRADA SOLICITUD DELITO INDICIADO VICTIMA JUEZ DEFENSA QUERELLANTE FISCAL AUXILIAR

1

2

3

4

5

6 INTERMEDIA

7

8 72832 201700038109 26/09/17 CONTROL

9 72634 201700027775 22/09/17 CONTROL

10 72659 201700046021 22/09/17 CONTROL

11

12

13

14

15

1

2

3

4

5

6 INTERMEDIA

7

8 72833 201700022775 27/09/17 CONTROL

9 72635 201780330007 25/09/17 CONTROL EXTORSIÓN

10 72662 201700046729 25/09/17 ROBO

11

12

13

14

15

# AUD. CARPETILLA

15:30 
P.M.

DERECHO DE 
AUTOR

MARTA PILIDES NICHOLLE

DERECHO DE 
AUTOR

MARTIN RODRIGUEZ
SANDRA 

DEGRACIACORRUPCIÓN 
DE PERSONAS 

MENORES

MARISELLA 
DONADO

REYNA 
SANCHEZ

SOLO COMBOS

16:00 
P.M.

DERECHO DE 
AUTOR

MARTIN RODRIGUEZ NICHOLLE

PRISCILA 
GUERRERO

SANDRA 
DEGRACIA

CONTROL POSTERIOR 
M.C. REALES MARTA PILIDES

REYNA 
SANCHEZ

SOLO COMBOS



9 DE OCTUBRE DE 2017
HORA SALA ENTRADA SOLICITUD DELITO INDICIADO VICTIMA JUEZ DEFENSA QUERELLANTE FISCAL AUXILIAR

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

1 18:00:00 201700015260 09/10/17 DROGAS

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

# AUD. CARPETILLA

16:30 
P.M.

SOLO COMBOS

17:00 
P.M.

HABEAS 
CORPUS

MANUEL DOMÍNGUEZ 
WALKER .

JAVIER QUINTERO MARKEL MORA LOURDES L.


	9 OCTUBRE

